平成 20 年５月 22 日

各      位

会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役 財務・経理部長 関根 竜哉

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

人事異動ならびに役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 20 年６月１日付で人事異

動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

また同取締役会において、下記のとおり平成 20 年６月 26 日付で役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお新任取締役につきましては平成 20 年６月 26 日開催の第 26 期定時株主総

会の承認をもって就任の予定です。

記

１．人事異動（平成 20 年６月１日付）

新役職名 現役職名 氏  名

執行役員

マーケティング部長

兼 経営企画部長

事業推進部管掌

執行役員

マーケティング部長 森
もり

 猛
たけし

執行役員

人事部長

執行役員

経営企画部長 小澤
おざわ

 健一
けんいち

－
執行役員

事業推進部長 平尾
ひらお

 雅司
まさし

事業推進部長

兼 ヘルスケア事業部 スーパーバイザ

ー（訪問看護）部長

事業推進部 担当部長 岡本
おかもと

 茂雄
しげお

２．役員の異動（平成 20 年６月 26 日付）

 (1)新任

新役職名 現役職名 氏  名

取締役執行役員

マーケティング部長

兼 経営企画部長

事業推進部管掌

執行役員

マーケティング部長

兼 経営企画部長

事業推進部管掌

森
もり

 猛
たけし

取締役 監査役 小宮
こみや

 一慶
かずよし

（注）小宮一慶は、本日時点において監査役でありますが、平成 20 年６月 26 日開催の第 26 期定

時株主総会の終結の時をもって任期満了により退任いたします。

 (2)退任

新役職名 現役職名 氏  名

メディスンショップ・ジャパン株式会

社 代表取締役社長

取締役

兼 メディスンショップ・ジャパン株式

会社 代表取締役社長

岩間
いわま

 勉
つとむ

執行役員

フードサービス部長

兼 セントケア東京株式会社 取締役

兼 アルタクラッセ二子玉川 総支配人

取締役執行役員

フードサービス部長

兼 セントケア東京株式会社 取締役

兼 アルタクラッセ二子玉川 総支配人

遠藤
えんどう

 久
ひさし

－ 監査役 平尾
ひらお

 光司
こうじ

以 上